高

知

県

公

報

第
9
6
1
0
号

平
成

2
6
年

1
月
2
4
日
（
金
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

目次中◎印のあるものは、高知県法規集に登載するものです。

　　　　　　目　　次

規　則　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ページ

　◎高知県用品等調達特別会計規則の一部を改正する規則　　 1

告　示

　○道路の区域変更　　　　　　　　　　（道　路　課）　　 1

高知県選挙管理委員会告示

　○政治団体設立の届出　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

　○政治団体異動の届出　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

　○政治団体解散の届出　　　　　　　　　　　　　　　　　 2

　○資金管理団体指定の届出　　　　　　　　　　　　　　　 2

規 則

高知県用品等調達特別会計規則の一部を改正する規則をここに

公布する。

平成26年 1月24日

高知県知事　尾﨑　正直

高知県規則第 1号

高知県用品等調達特別会計規則の一部を改正する規則

高知県用品等調達特別会計規則（平成23年高知県規則第 6号）

の一部を次のように改正する。

第 2条第 1項第11号中「物品」を「物品で、課の長が特別会計

で調達をすることが適当でないと認めるもの」に改める。

附　則

この規則は、平成26年 2月 1日から施行する。

告 示

高知県告示第32号

道路法（昭和27年法律第180号）第18条第 1 項の規定により、

道路の区域を次のとおり変更する。

その関係図面は、平成26年 1月24日から 2週間高知県土木部道

路課及び高知県安芸土木事務所において一般の縦覧に供する。

平成26年 1月24日

高知県知事　尾﨑　正直

1　道路の種類　県道

2　路　線　名　大久保伊尾木

3　道路の区域

選挙管理委員会告示

高知県選挙管理委員会告示第 1号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第 6 条第 1 項の規定

により次のとおり届出があった。

平成26年 1月24日

高知県選挙管理委員会委員長　恒石　好信

政党（国会議員関係政治団体とみなされる政党以外の政党）

高知県選挙管理委員会告示第 2号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第 7 条第 1 項の規定

により次のとおり異動の届出があった。

平成26年 1月24日

高知県選挙管理委員会委員長　恒石　好信

政党（国会議員関係政治団体とみなされる政党以外の政党）

その他の政治団体（政党及び国会議員関係政治団体以外の政治

団体）

区 　　　 　間
延　　　　長

（メートル）

敷地の幅員

（メートル）

変更前

後の別

安芸市大井字杉サテ

乙344番 7 から

安芸市大井字杉サテ

乙344番 9 まで

〜 147前

〜 147後

3.6

14.6

5.0

26.6

名称

自由民主

党高知県

郵政政治

連盟支部

名称

宮崎晃行

後援会

小田のり

ひろ後援

会

村上信夫

後援会

西原泰介

後援会

主たる事

務所の所

在地

高知市加

賀野井二

丁目 5－

8

主たる事

務所の所

在地

香南市野

市町西野

35番地 1

高岡郡越

知町柴尾

960－ 4

土佐市高

岡 町 甲

1955番地

土佐市蓮

池字厩ケ

尻460番

8

代表者氏名

松本　正文

代表者氏名

宮崎　晃行

小田　のり

ひろ

西森　貞男

西原　泰介

会計責任者

氏名

森本　博明

会計責任者

氏名

宮崎　美和

小田　加代

子

徳弘　嘉孝

西原　恵美

届出年月日

平25・12・

24

届出年月日

平25・12・

2

平25・12・

4

平25・12・

16

平25・12・

17

その他の政治団体（政党及び国会議員関係政治団体以外の政治

団体）

区分

異動

前

異動

後

区分

異動

前

異動

後

異動

前

名称

自由民

主党須

崎市支

部

名称

山中あ

きら後

援会

宮本ひ

ろゆき

後援会

代表者氏

名

竹下　雅

典

西内　健

代表者氏

名

赤嶺　健

太郎

山中　昭

田辺　伝

会計責任

者氏名

異動なし

会計責任

者氏名

異動なし

異動なし

主たる事

務所の所

在地

須崎市多

ノ 郷 甲

1166－30

須崎市青

木町 7－

19

主たる事

務所の所

在地

異動なし

異動なし

届出年月日

平25・12・

10

届出年月日

平25・12・

2

平25・12・

3

高

知

県

公

報

第
9
6
1
0
号

平
成

2
6
年

1
月
2
4
日
（
金
曜
日
）

22

高知県選挙管理委員会告示第 3号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第 1 項の規定

により次のとおり解散の届出があった。

平成26年 1月24日

高知県選挙管理委員会委員長　恒石　好信

政党

その他の政治団体

高知県選挙管理委員会告示第 4号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第 2 項の規定

により次のとおり届出があった。

平成26年 1月24日

高知県選挙管理委員会委員長　恒石　好信

資金管理団体

異動

後

異動

前

異動

後

高知県

木材産

業政治

連盟

伊与田

耕一

異動なし 武市　瑞

穂

松岡　良

昭

異動なし 平25・12・

13

名称

民主党高

知県参議

院選挙区

第 1総支

部

名称

松田達夫

後援会

主たる事務所の

所在地

高知市愛宕山39

－ 7

主たる事務所の

所在地

四万十市蕨岡乙

433番地

代表者氏名

武内　則男

代表者氏名

威能　昭一

郎

政治団体

でなくな

った理由

解散

政治団体

でなくな

った理由

解散

届出年

月日

平25・

12・ 2

届出年

月日

平25・

12・24

公職の

種類

香南市

議会議

員

名称

宮崎晃

行後援

会

主たる

事務所

の所在

地

香南市

野市町

西野35

番地 1

代表者氏

名

宮崎　晃

行

候補者氏

名

宮崎　晃

行

届出年月日

平25・12・

2

	目次
	規則
	◎高知県用品等調達特別会計規則の一部を改正する規則

	告示
	○道路の区域変更

	高知県選挙管理委員会告示
	○政治団体設立の届出
	○政治団体異動の届出
	○政治団体解散の届出
	○資金管理団体指定の届出